

GIMNAZJUM NR 1

al. Powstańców Wielkopolskich 13

63 - 700 Krotoszyn tel.

(062) 7226785

e - moi@giml.kro.poczta.onet.pl

Opinia o spotkaniu pana Artura Amendy z młodzieżą Gimnazjum nr 1 w Krotoszynie

Pan Artur Amenda został zaproszony do naszej szkoły na spotkanie z młodzieżą 21 lutego 2003 roku. Przybył bardzo punktualnie z trzema swoimi wychowankami. Spotkał się z naszymi uczniami w sali kina. Na spotkaniu obecnych było trzystu uczniów naszej szkoły, nauczyciele, zaproszeni goście - dyrektorzy szkół, pedagodzy krotoszyńskich szkół, władze oświatowe.

Pan Amenda w sposób bardzo zajmujący opowiadał o tych , którzy ulegli nałogowi narkotyków. Najlepszym tego świadectwem jest fakt, że uczniowie słuchali w skupieniu opowieści zarówno pana Amendy jak i jego podopiecznych, byli wstrząśnięci, a wielu z nich zdało sobie sprawę, że narkotyki to poważne zagrożenie, przed którym niełatwo uciec. Pan Amenda zrobił również bardzo dobre wrażenie na gościach obecnych na spotkaniu. Do szkoły dzwonili nauczyciele, rodzice, którzy pytali jak można umówić się z panem Amenda na spotkanie. Wiemy, że już takie spotkania zostały zorganizowane w innych szkołach.

My jako nauczyciele Gimnazjum nr 1 w Krotoszynie oceniliśmy zajęcia przeprowadzone przez Pana Amendę bardzo wysoko. Uważamy, że na uwagę zasługuje fakt, iż pan Amenda potrafił w niezwykle sposób nawiązać kontakt z młodzieżą, umie do nich trafić, przemówić, a przede wszystkim poruszyć. Poruszyć ich umysły, wpłynąć na wyobraźnię, co może uratuje choćby jednego młodego człowieka przed pokusą spróbowania narkotyku.

Pan Amenda mówił do młodzieży posługując się ich językiem, nazywając wszystko wprost. I co ciekawe nie budziło to śmiechu czy ogólnej radości pod hasłem „oto patrzcie ten stary mówi tak jak my”. Wręcz przeciwnie, uczniowie byli zadowoleni, że ktoś potrafi do nich mówić tak jak oni sami, co znaczy, że ten człowiek ich nie potępia, nie neguje, nie grozi palcem - on ich rozumie! Dlatego uważamy, że spotkanie było bardzo pożyteczne, ciekawe, a co najważniejsze potrzebne i na pewno w naszej szkole nie było to ostatnie spotkanie z panem Amenda.

Dziękujemy w imieniu swoim i uczniów.

DYREKTOR

mgr Sławomira Kalak